
www.amunes.es.gov.br

227
DOM/ES - Edição Nº2.018

Vitória, segunda-feira, 16 de Maio de 2022 227
DOM/ES - Edição Nº2.018

Vitória, segunda-feira, 16 de Maio de 2022

Ibiraçu

Contrato

RESUMO DE CONTRATO
Nº. 009/2022

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu. Contrato/
Contratada: CT 009/2022- Aracruz Extintores Ltda 
ME, inscrita no CNPJ n.º 16.549.967/0001-67 com o 
valor	total	de	R$	414,00.	Objeto:	aquisição/prestação	
de serviços de manutenção/recarga em 05 (cinco) 
extintores de incêndio e aquisição com instalação de 
01 (um) extintor água (H2O), para atender a Câmara 
Municipal de Ibiraçu. Ibiraçu/ES, 10/05/2022. Valéria 
Dos Santos Rosalém - Presidente.
ID: 2022.030L0200001.09.0003

Protocolo 850297

Jaguaré

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 003/2022
IDENTIFICADOR: 2022.038L0200001.01.0002

PROCESSO: 000050/2022
A Câmara Municipal de Jaguaré-ES, através de 
sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público 
para o amplo conhecimento dos interessados, 
o Resultado do Pregão Presencial nº 003/2022, 
processo nº 000050/2022, referente aquisição de 
material de expediente, material e informática, 
gêneros alimentícios, higiene e limpeza, conforme 
quantidade	 e	 especificações	 contidas	 no	 Anexo	 1	
do edital,  que teve como resultado as seguintes 
empresas vencedoras: BAR E RESTAURANTE SKINÃO 
LTDA-EPP nos Itens/lotes 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 33, 34, 41, 
46	e	47	no	valor	 total	de	R$	19.748,46	(dezenove	
mil setecentos e quarenta e oito reais e quarenta 
e seis centavos), CDA COMERCIAL DISTRIBUI-
DORA ARMINI LTDA ME nos Itens/lotes 1, 2, 3, 9, 
11,	12,	22,	23	e	58	no	valor	 total	de	R$	6.527,46	
(seis mil quinhentos e vinte e sete reais e quarenta 
e seis centavos) e SO CARTUCHOS LTDA - ME nos 
Itens/lotes 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 
55,	56,	57,	59	e	60	no	valor	total	de	R$	16.599,80	
(dezesseis mil quinhentos e noventa e nove reais e 
oitenta centavos) perfazendo um total geral para o 
presente	pregão	em	R$	42.875,72.

Jaguaré-ES, 11 de maio de 2022.
Selma Chagas de Sales Agrizzi
Pregoeira - Portaria 012/2021

Jean Fábio Costalonga
Presidente da CMJ

Protocolo 849828

Serra

Portaria

PORTARIA Nº 385, DE 13 DE MAIO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
art. 30, inciso V, da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Natieli Brum de Oliveira Fontes, 
para exercer o cargo de provimento em comissão de 
Agente de Gabinete de Representação Parlamentar 
- Nível I, previsto na Lei nº 2.939/2006, a partir do 
dia 16/05/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RODRIGO MÁRCIO CALDEIRA
Presidente - CMS

Protocolo 850014

PORTARIA Nº 386, DE 13 DE MAIO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
art. 30, inciso V, da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora Karla Barreto Capiche, 
do cargo em comissão de Assistente de Gabinete de 
Representação Parlamentar - Nível I, a partir do dia 
13/05/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 
13/05/2022.

RODRIGO MÁRCIO CALDEIRA
Presidente - CMS

Protocolo 850077

PORTARIA Nº 387, DE 13 DE MAIO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
art. 30, inciso V, da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Lislaine Conceição Vieira, para exercer 
o cargo de provimento em comissão de Assistente 
de Gabinete de Representação Parlamentar - Nível 
I, previsto na Lei nº 2.939/2006, a partir do dia 
16/05/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RODRIGO MÁRCIO CALDEIRA
Presidente - CMS

Protocolo 850083

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 13 de Maio de 2022 às 21:39:05 Código de Autenticação: f70153d2


